

## 決算概要

### 連結決算

(単位：億円)

	26年度 第2四半期 (平成26年4月1日～ 平成26年9月30日) A	25年度 第2四半期 (平成25年4月1日～ 平成25年9月30日) B	比較	
			A - B	A / B (%)
売上高	33,341	32,161	1,180	103.7
経常収益	33,652	32,552	1,100	103.4
経常費用	31,223	31,135	88	100.3
(営業損益)	( 2,833 )	( 1,672 )	( 1,160 )	( 169.4 )
経常損益	2,428	1,416	1,011	171.4
特別利益	5,125	7,405	2,279	69.2
特別損失	4,459	2,526	1,933	176.5
四半期純損益	2,901	6,161	3,260	47.1

(注) 26年度第2四半期 : 連結子会社数 48社 持分法適用関連会社数 16社  
 25年度第2四半期 : 連結子会社数 53社 持分法適用関連会社数 17社  
 25年度 : 連結子会社数 51社 持分法適用関連会社数 18社

### 単独決算

(単位：億円)

	26年度 第2四半期 A	25年度 第2四半期 B	比較	
			A - B	A / B (%)
売上高	32,595	31,265	1,329	104.3
経常収益	32,796	31,524	1,272	104.0
経常費用	30,650	30,403	246	100.8
(営業損益)	( 2,652 )	( 1,484 )	( 1,168 )	( 178.7 )
経常損益	2,146	1,120	1,025	191.5
特別利益	5,125	7,382	2,256	69.4
特別損失	4,459	2,526	1,933	176.5
四半期純損益	2,709	5,931	3,221	45.7

### 販売電力量

(単位：億kWh)

	26年度 第2四半期 A	25年度 第2四半期 B	比較	
			A - B	A / B (%)
電灯	412	434	22	95.0
電力	50	54	4	92.7
特定規模需要	805	828	23	97.2
(再掲)大口電力	( 383 )	( 390 )	( 7 )	( 98.3 )
合計	1,268	1,317	49	96.3

### 配当状況

	1株当たりの年間配当金(円)			配当金総額(百万円) (年間)	配当性向(%) (連結)
	中間	期末			
27年3月期(予想)	0.00	0.00	0.00	-	-
26年3月期	0.00	0.00	0.00	-	-